志願する学科（コース）に○印をしてください

ビジネス
情報学部

１．国際ビジネス学科 フリガナ 性　別

２．スポーツ健康マネジメント学科
（柔道整復師コース・救急救命士コースを除く） 志願者

氏　名 男・女
看護学部 ３．看護学科

　下記の資格について、貴学の資格特待生制度に該当しますので、適用していただきたく
必要書類（資格取得を証明する書類の写し）を添えて申請いたします。

記

取得資格①
主催団体・機関
の 名 称
資 格 ・ 検 定
の 名 称
特  待  生  区  分
（ ラ ン ク ）

取 得 年 月 日 　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

取得資格②
主催団体・機関
の 名 称
資 格 ・ 検 定
の 名 称
特  待  生  区  分
（ ラ ン ク ）

取 得 年 月 日 　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

※資格取得を証明する書類（写し）を必ず添付すること

上武大学　入学試験

資格特待生認定申請書

受 験

番 号

※
※は記入しないでください。

令和　　　年　　　月　　　日

学校法人学文館
理事長 澁 谷 朋 子 　殿